ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

          Số:  724/GDĐT-TC

    Quận 7, ngày 13 tháng 6 năm  2018
Về việc nhắc các đơn vị chậm trễ trong

việc thực hiện chuyển đổi vị trí công tác

   theo Kế hoạch số 2270/KH-UBND.

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mẫu giáo, Mầm non, Tiểu học, THCS công lập.
Thực hiện Kế hoạch số 2270/KH-UBND ngày 14 tháng 5 năm 2018 của Ủy ban nhân dân Quận 7 về việc chuyển đổi vị trí công tác đối với cán bộ, công chức, viên chức năm 2018 theo quy định tại Nghị định số 158/2007/NĐ- CP và Nghị định số 150/2013/NĐ- CP,  Phòng Giáo dục và Đào tạo đã triển khai đến tất cả các đơn vị thực hiện.
Tuy nhiên, theo kế hoạch của Ủy ban nhân dân quận tính đến ngày 31/5/2018 đã hết thời gian thực hiện nhưng Phòng Giáo dục và Đào tạo chỉ nhận được báo cáo kết quả chuyển đổi vị trí công tác của 11 đơn vị gồm:
1. Mầm non:  Măng non, 19/5, Tân Kiểng, Tân Mỹ, Hoa Sen, Hoa Hồng.

2. Tiểu học:  Nguyễn Thị Định, Tân Quy, Lê Quý Đôn.
3. Trung học cơ sở:  Nguyễn Thị Thập, Huỳnh Tấn Phát.

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo đề xuất của các trường phối hợp phòng Nội vụ tham mưu Ủy ban nhân dân quận phương án chuyển đổi vị trí công tác đối với cán bộ, công chức, viên chức năm 2018 theo quy định, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị còn lại khẩn trương và nghiêm túc thực hiện theo kế hoạch của Ủy ban nhân dân quận. Thời gian gửi hồ sơ gồm: kế hoạch, báo cáo kết quả và danh sách đủ điều kiện chuyển đổi (nếu có) về Phòng Giáo dục và Đào tạo chậm nhất ngày 15/6/2018.
Sau thời gian nêu trên đơn vị nào không gửi, Hiệu trưởng hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Chủ tịch Ủy ban nhân dân Quận 7./.
Nơi nhận:

           TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT.

           (Đã ký)
   Ngô Xuân Đông